



Answers to Inquiries
RFP #2024-01 | Early Childhood Mental Health Consulting Services

Inquiries	
Question	Does the proposal need to be submitted to 7700 Southland Blvd on a flash drive AND to you via email, or can it be one or the other? In one place, it says both and in another it says one or the other.
Response	Both, please.
Question	Can you answer if the district will accept proposals from companies that <u>ONLY provide teletherapy</u> in regard to these services?
Response	No proposals will be accepted for teletherapy services only.